
Zarządzenie nr 25 / 03 / 2022 
Dyrektora Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej prowadzonej przez Siostry 

Franciszkanki 
z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie organizacji rekolekcji wielkopostnych 

 

Na podstawie § 10 pkt 1 Rozporządzenia MEN z dnia 7 czerwca 2017 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach  ( Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1147)   

 

Zarządza się , co następuje; 

§ 1 

1. W dniach  28 -30 marca 2022 r. zwalniam uczniów klas I – VIII z  zajęć 
szkolnych               w celu odbycia rekolekcji wielkopostnych. 

2. W czasie   rekolekcji wielkopostnych opiekę nad uczniami sprawuje katecheta szkolny 
wraz z nauczycielami pracującymi   w w/ w uczniami. 

3. W tych dniach w szkole nie będą odbywać się zajęcia lekcyjne, a jedynie opiekuńcze 
dla uczniów klas I-VIII, którzy nie uczestniczą w rekolekcjach. 

4. Rekolekcje odbywają się w Kaplicy Domu Pomocy Społecznej w Ludwikowicach, ul. 
Wiejska 9. 

5. Szczegółowy plan rekolekcji zostanie podany na tablicy ogłoszeń w pokoju 
nauczycielskim. 

6. Uczestnicy grup rewalidacyjno-wychowawczych mają zajęcia zgodnie                                     
z tygodniowym planem zajęć. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie podane do publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń w pokoju nauczycielskim. 

Dyrektor 

Ewa Postół 

 


